



info@esfahanerooz.ir



این روزها، خیرین اصفهانی بهترین انسان‌های روی زمین هستند

«یاعلی» گفتیم و ۷ مددجوی جرائم غیر عمد به خانه باز گشتند

اصفهان امروز: بیست و دومین برنامه تلویزیونی «یک شهر ضیافت» با دغدغه‌های محامدین صادقی و حاج حسن اکلیلی پیرامون مشکلات خانواده زندانیان آغاز شد. حاج حسن می‌گفت «شاید بوق‌هایی که در خیابان می‌شنویم موجب شده گوش‌های ما قفلی سنگین شود یا آلودگی هوا موجب شده دید ما کمتر شود اما شپه‌های ماه مبارک رمضان باعث شده بیشتر بگذریم را ببینیم و درک کنیم؛ چه بسا خانواده‌های زندانی که خجالت می‌کشند از خانه خارج شوند و در جمع حاضر گردند، باید همه ما وظیفه خود بدانیم به این خانواده‌ها رسیدگی کنیم». پیشنهادش سفید برنامه‌های کارگیری و اشتغال خانواده‌های زندانیان و مددجویان است که می‌تواند برای هر دو طرف بسیار مؤثر باشد و در زمینه اقتصادی کشور هم اثر مثبتی بگذارد. محامدین صادقی هم خبر از آموزش‌های مختلف مشاغل متعدد در زندان داد که برای مددجویان بسیار مفید است و پس از آزادی از زندان هم می‌تواند برای آنها بسیار اثرگذار باشد و موجب شود دیگر پایشان به زندان باز نشود. وی همچنین از سرمایه‌گذاران و صاحبان حرف و صنایع درخواست کرد در صورت امکان در زندان برای اشتغال زندانیان سرمایه‌گذاری کنند.

کاش شهری پشت دیوار با هزاران داستان ناگفته

«شهری پشت دیوار»، مستند برنامه «یک شهر ضیافت» هم موضوع خود را به مسائل مورد نیاز زندانیان درون زندان و در دوران تحمل حبس اختصاص داد. زمانی که زندانی بنا بر هر دلیلی، چه جرائم عمد و چه غیر عمد، وارد زندان می‌شود عملاً حضورش در زندان موجب می‌شود تا نه تنها وی بیکار شده و منبع درآمدی نخواهد داشت بلکه خانواده او و افراد تحت تکفلش هم منبع درآمد خود و تأمین معیشت خود را از دست داده و دچار مشکلات عدیدهای در زمینه مالی شوند که خود این موضوع می‌تواند عاملی باشد برای مشکلات بعدی و حتی باز شدن پای اعضای این خانواده بی‌سرپرست به زندان. از این رو لازم است که از توانایی‌ها و ظرفیت‌های زندانی‌ها برای فعالیت‌های کارگاهی، صنعتی و اقتصادی بهره برد تا هم برای آنها و خانواده‌هایشان درآمدزایی شود و هم اینکه برای سرمایه‌گذاران می‌تواند بسیار مفید باشد. سامان دهی معیشت خانواده‌های زندانیان از این طریق می‌تواند نقش بسزایی در پیشگیری از وقوع جرائم و اتفاقات ناگوار بعدی باشد. ضمن اینکه زندانی با آموختن حرفه‌ها در زندان نه تنها به کار خود می‌پردازد بلکه به کسب درآمدی برای زندگی پس از زندان هم کاش خواهد یافت. خیرین و نیکوکاران می‌توانند در زمینه‌های مختلف در این موضوع ورود پیدا کنند و در زمینه‌های مختلف نظیر امنیت، بهداشت و درمان، اشتغال‌زایی، فرهنگی و تربیتی و بسیاری مسائل ورود پیدا کنند و حامی زندانیان و خانواده‌های آنان بوده و از این طریق در زمینه پیشگیری از وقوع جرائم و بازگشت

افراد به زندان نقشی مؤثر داشته باشند

کامدجو در آغوش مجری به جای خانواده
علی آقا ۶۸ سال سن دارد او مددجوی بیست و دومین شب برنامه تلویزیونی «یک شهر ضیافت» بود. اشک از چشمانش سرازیر بود اشکی آکنده از غربت و تنهایی، درد دوری از فرزندش، فرزندان و همسری که وی خود را شرمند آنها می‌دانست. علی آقا روزگاری کار و کاسبی خوبی داشته اما یک شریک ناباب دست ناپاک سرمایه این مرد شریف را با خود برده و او به علت ۴۰ میلیون تومان بدهی علی‌رغم فروش مایملک خود، راهی زندان اصفهان شده بود. وی ساکن کرج بوده و به همین دلیل مدت‌ها بود از خانواده خود دور بود و توفیق دیدار با آنها را نداشت. محامدین صادقی که هر شب خانواده مددجویان را به نزد آنها می‌آورد، چون خانواده این مددجو نتوانسته بودند خود را به نامبر برسانند



خود به نایب‌ت از همه کسانی که با اشک‌هایشان با این مددجو هم‌دردی می‌کردند وی را به آغوش کشید تا میانه بیش از این احساس غربت و غریبی کند حاج حسن پیشنهاد داد تا به نیت پنج تن آل عبا (ع) در شب بیست و دوم، پنج مددجو آزاد شوند؛ پیشنهادی که زیاد هم دوام نیاورد و خیلی زود تغییر کرد. محامدین صادقی اولین خبرهای خوش را داد خبری که با حضورش در زندان اصفهان شش نفر را آزاد کرده است. همچنین شخصی هم زیوراللات طلایی را برای کمک به آزادی زندانیان هدیه کرده است. در ادامه هنرمند پیشکسوت شهر گنبدهای فیروزه‌های لیست‌های کمک‌های خیرین را از جیب درآورد و شروع به خواندن کرد؛ کمک‌های بی‌دریغ مردم نیکو کار اصفهان که باز هم نام خانواده معزز شهدا در میان این نامه‌ها می‌درخشید. کودکان و نوجوانان هم کمک‌های ارزنده‌ای برای آزادی زندانیان تقدیم کردند که

در نوع خود جای امیدواری و خوشحالی بسیاری دارد که این فرهنگ سازنده و نیکو بسیار خوب و به‌جا در میان خانواده‌ها و اقشار جامعه اثر گذاشته و فرهنگ‌سازی خوبی در این زمینه صورت پذیرفته است. بانوی هنرمند سمیرا می‌همی هم برای بانوانی که سرپرستشان در زندان هستند آموزش رایگان ساخت و تولید صنایع دستی به همراه فراهم‌سازی شرایط اشتغال در این زمینه را تقبل کرد تا دین خود را به هنر ادا کرده باشد. خیریه امام موسی کاظم (ع) هم از تقدیم حدود ۵ میلیون تومان هدیه توسط نمازگزاران یک مسجد خیر داد. خیرین و نیکوکاران بی‌نام و نشان بسیاری هم هدایای مختلف و ارزنده‌ای را تقدیم کردند تا بیست و دومین شب یک شهر ضیافت سرشار از مهر و محبت و انسان دوستی شود. حاج حسن به سراغ یکی از خیرین سرشناس حاضر در برنامه رفت تا به قول خودش رقمی کاسب شود و بتواند چند زنانه و خانواده‌هایشان را خوشحال کند. حاج آقا دوابی‌ها در گوشه به حاج حسن مبلغ ۳۰ میلیون تومان را پیشنهاد داد که با خنده‌های این بزرگ‌دین و نیکو کار و ریش سفید برنامه مبلغ به ۴۰ میلیون تومان افزایش یافت. شرکت لوازم خانه و آشپزخانه لیون هم پنج میلیون خود را باز هم هدیه داد حاج حسن را بناختن چرتکه در ادامه برنامه اعلام کرد که مجموع کمک‌هایی که اعضای خیریه علی‌ای بی‌اطلاع برای آزادی زندانیان و حمایت از خانواده زندانیان نیازمند آنها کرده‌اند بالغ بر ۱۱۰ میلیون تومان است. مجموعه فرهنگی تعلقین وابسته به مسجد آقا نور هم مبلغ ۵ میلیون تومان به برنامه تقدیم کرد تا گروه‌های کار زندانیان جرائم غیر عمد باشد. مادر شهیدی که نمی‌خواست نامش فاش شود هم ۱۰ میلیون تومان تقدیم نمود حاج حسن رقم هدایا را خواند و خواننده خبرهای خوش را یکی پس از دیگری اعلام کرد تا جایی که نتیجه این هدایا و کمک‌های نیکوکاران این شد که با مبالغی که جمع آوری شده بود به جای پنج زندانی شرایط آزادی هفت زندانی در بیست و دومین شب شهر ضیافت فراهم شد.

چهره روز

حجت‌الاسلام احمد لقمانی، استاد حوزه و دانشگاه:

نیکوکاران به نیت بهشت از اموال خود می‌گذرند



اصفهان امروز: حجت‌الاسلام دکتر احمد لقمانی، استاد حوزه و دانشگاه و محقق و پژوهشگر حوزه علمیه به عنوان میهمان ویژه به بیست و دومین برنامه تلویزیونی «یک شهر ضیافت» سال ۹۵ آمده بود تا با بیان شیوا و زیبایی خود از فضای برنامه را معطر به معارف دینی و معارف اسلام ناب کند وی تنفس در فضای ماه مبارک رمضان را نعمتی مهم از سوی خدا برای بندگان عنوان کرد. موضوعی که مؤید آن روایات بسیاری است. حجت‌الاسلام لقمانی خاطر نشان کرد می‌تواند ماه مبارک رمضان قلب سال است؛ وقتی این ماه خوب اداره شود و به خوبی توسط انسان مدیریت شود در حقیقت کل سال به معنای واقعی خوب مدیریت خواهد شد. این استاد حوزه و دانشگاه با بیان اینکه ما سه سال دربار، تصریح کرد: سال سرخ، سال سفید و سال سبز، سه نوع سال به شمار می‌روند که انسان از آن برخوردار هستند؛ سال سبز نوروز است که مقارن است با رویش طبیعت و احیای مجدد طبیعت؛ سال سرخ ماه محرم است و سال سفید ماه مبارک رمضان؛ رمضان نهمین ماه قمری است؛ جمله پیامبر اکرم (ص) پیرامون ماه مبارک رمضان نشان دهنده نقش این ماه در رقم خوردن زندگی و سرنوشت انسان دارد. هر چه به پایان این ماه باید رشد و تعالی ما و صفات حسنه و نیکوی ما بیشتر شود باید در این ماه به خودسازی و عبادت پرداخته باشیم و صفات رذیله را از خودمان دور کرده باشیم. حجت‌الاسلام لقمانی اشاره به حمایت‌های بی‌دریغ خیرین از مددجویان و تقدیم کردن هدایای نقدی و غیر نقدی ارزنده برای آزادی مددجویان، توسط نیکوکاران و خیرین، اظهار کرد: این افراد برای این پول‌ها زحمت فراوان کشیده‌اند اما به دنبال بهشت نقد هستند پس از این اموال چشم‌پوشی می‌کنند برای آخرتشان؛ پیامبر اکرم (ص) فرمودند: اینکه اگر خانواده برای یک نفر تمام خیر و خوبی‌ها را بخواهد پیش از مرگ یک کار خیر را پیش چشم او می‌آورد، همان کار خیر اثر و برکت بسیاری برای او خواهد داشت. وی حضور افراد در امور خیریه و نیکوکاری و انفاق را توفیقی الهی دانست که از سوی خداوند برای آنها فراهم شده است. حجت‌الاسلام لقمانی جمله‌ای زیبا گفت که جای تأمل بسیاری دارد: روزی فرامی‌رسد برای کسانی که ملک روی ملک گذاشتند که با خود بگویند ای کاش برای امروزمان قطعه‌ای آسمان خریده بودیم؛ وی در یک جمله را بر خور داری از بیش از بیست و هفت عنوان کرد: افراد بسیاری این برنامه را می‌بینند که هر قدر در این زمینه ورود پیدا کنند، اجری از آن خواهند برد ولو به اینکه یک آه بکشند. این استاد حوزه و دانشگاه با اشاره به عظمت و بزرگی شب قدر، خاطر نشان کرد: شب بیست و سوم سلسله اعمال ویژه‌ای دارد که از دیگر شب‌ها متفاوت است، سوره‌هایی که در این شب توصیه شده است محوریت انسانی دارد، همه باید برای این شب‌ها آماده باشیم، باید همه برای دیگران دعا کنیم چرا که بنا بر روایات اگر کسی به دیگران دعا کند هزاران برابر برای خود شخص مستجاب خواهد شد. در این شب کار خیر کردن هم هزاران برابر ارزش دارد و نباید از این موضوع غافل شویم.



میهمان «یک شهر ضیافت» باشید

علاقتمندان به حضور در استودیو «یک شهر ضیافت» و تقدیم هدایای خود برای آزادی زندانیان، جرایم غیر عمد به صورت حضوری، می‌توانند با شماره تلفن زیر تماس بگیرند:
www.1sz.ir | ۰۳۱-۳۲۶۸۳۶۳۶

شماره تماس‌های ستاد دپه استان اصفهان
۳۲۳۴۳۲۲۲۲ | ۳۲۳۴۳۲۲۲۲
۳۲۳۴۳۶۱۵ | ۳۲۳۴۳۲۲۲۰

شماره حساب‌های ستاد دپه استان اصفهان
بانک ملی: ۰۱۰۵۵۰۶۳۷۰۰۷
بانک ملت: ۴۸۴۴۵۶۲/۶۶
بانک تجارت: ۶۸۲۰۷۴۵۷۴
بانک صادرات: ۰۱۰۲۶۷۹۳۶۶۰۰۷
بانک قرض‌الحسنه مهر ایران: ۲۴۰۱-۱۱-۱۴۴۹۹۳۳-۱

شماره تلفن برنامه تلویزیونی

یک شهر ضیافت

۰۳۱-۳۲۶۸۳۶۳۶

www.1sz.ir

آدرس کانال تلگرام:

@ziafat95

کارینه
Karine.ir

ویدئو آگهی/ پایگاه خبری/ مجله اینترنتی



توی سایت "کارینه" ویدئوی کسب و کارت رو رایگان آپلود کن...

یک دستگاہ پراید
جایزه بگیر...

www.karine.ir

روایتی از آنهایی که به دلیل جرائم غیر عمد به زندان افتاده‌اند

امان از بی‌تجربگی، اعتماد بی‌جا و نوسان بازار

در نهایت، برای اینکه مشکلی رفع شود، ۱۵۰ میلیون تومان چک به عنوان ضمانت به او داده بود تا برای دریافت پول بهرامی، مشکلی نداشته باشد. اما در نهایت آنچه نباید اتفاق می‌افتاد، رخ داد و دوست آقا محمد نتوانست بدهی‌اش را پرداخت کند. بر همین اساس بود که محمد دست به کار شد. او تمام زندگی‌اش را فروخت؛ مغازه، وسیله‌های کار و خودرویی که داشت را فروخت تا بتواند مبلغی از بدهی دوستش را تامین کند. دوستی آقا محمد تا جایی پیش رفت که با واگذاری منزل، پول پیش خانمش را برای رفع بدهی دوستش پرداخت کرد و همسر و فرزندانش را به خانه پدرش فرستاده بود. ولی، این اقدامات نتوانست بدهی دوستش را صاف کند و در نهایت ۳۵ میلیون تومان دیگر از بدهی باقی ماند. همین ۳۵ میلیون تومان سبب شد تا محمد به زندان برود و یک درس بزرگ بگیرد. اما کرم خیران اصفهانی، باز هم کار ساز شد و آقا محمد از کتخ سرد زندان بیرون آمد. او اکنون در کنار خانواده‌اش به سر می‌برد و به دنبال آغاز زندگی جدیدی است.

کایی تجربیگی، یکی از عوامل ورود به زندان

بیراه نگفته‌ایم اگر بگوییم بسیاری از جوانان، به دلیل بی‌تجربگی راهی زندان می‌شوند. سعید و مسعود، اگر چه نامشان از یک خانواده است، اما برادر نیستند. سعید ۲۳ ساله است و مسعود ۳۲ ساله؛ آنها روی هم ۳۳ میلیون تومان بدهی داشتند و به همین خاطر به زندان افتاده بودند. اما به همت خیران حاضر در برنامه تلویزیونی «یک شهر ضیافت»، از زندان آزاد شدند. داستان زندانی شدن مسعود، بسیار عبرت‌آموز است. خودش می‌گوید: «با بی‌تجربگی و مشورت نکردن با پدر و مادرش، به زندان افتاده و اکنون پنج ماه است که پدر و مادرش را ندیده‌ام. او می‌گوید: «ببینگار به آب زدم؛ بدون اینکه با پدر و مادرم مشورت کنم، کارگاهی راه انداختم و نتوانستم آنگونه که باید، اداره‌اش کنم؛ با ۲۰ میلیون تومان سرمایه اولیه کارم را شروع کردم اما بعد با قرض و بدهی‌های سنگینی روبرو شدم.» مسعود، یک برادر دیگر هم داشته که دو سال پیش جان خود را از دست داده است. بنابراین، او اکنون تنها پسر خانواده محسوب می‌شود. این جوان ۲۲ ساله به همه جوانان توصیه کرد در هر شرایطی و هر کاری که می‌خواهند انجام دهند، با والدین خود مشورت کنند. داستان سعید ۲۳ ساله هم شنیدنی است. چرا که هر روز با افراد بسیاری همانند سعید در کوچه و خیابان برخورد می‌کنیم. او یک کارگر ساختمانی ساده بود. مدتی کار کرد و خانواده‌اش هم به درآمدی که او کسب می‌کرد، نیاز داشتند. سعید پس از مدتی که مقداری پول پس‌انداز کرد، یک موتورسیکلت خرید و شد آنچه نباید می‌شد. او زمانی که موتورسیکلت را خرید، گواهینامه نداشت و موتورش را هم بیمه نکرده بود. یکی از روزها، زمانی که از سر کار برمی‌گشت، بر اثر بی‌احتیاطی و سرعت زیاد با دختر بچه‌ای ۱۲ ساله تصادف کرد و باعث وارد آمدن جراحات زیادی به او شد. همین عامل سبب شد که سعید نزدیک به ۱۳ میلیون تومان بدهکار شود. او در این ارتباط می‌گوید: «اکنون یک ماه و نیم است که پدر و مادرم را ندیده‌ام؛ برایم بسیار سخت است و بر همین اساس از جوانان هم سن و سال خود می‌خواهم کاری نکنند که پدر و مادرشان در رنج و سختی قرار بگیرند.»

به دلیل اعتماد بی‌جا، ۱۷ میلیون تومان بدهکار شده بود. داستان از این قرار بود که یکی از مشتریانی او، یک مشتری دیگر را معرفی می‌کند مشتری اول، انسان بسیار کار درست و خوش حساسی بوده و جوان داستان ما هم بر اساس اعتمادی

داشته باشند. یکی از افرادی که به این دلیل دچار میله‌های سرد زندان شده بود، آقا مرتضی بود که ۴۰ سال دارد. او که از دوران جوانی همواره در حال کار کردن بوده و حتی همراه با تحصیل نیز کار می‌کرده، پس از ازدواج برای بهبود شرایط



اصفهان امروز: هر کدام از افرادی که به دلیل وقوع جرائم غیر عمد در زندان به سر می‌برند، داستانی مخصوص به خود دارند. یکی درگیر نوسانات بازار شده، دیگری ضمانت‌نامه‌ای را امضا کرده، آن یکی به دلیل اعتماد بی‌جا راهی زندان شده و این رشته همچنان ادامه دارد و هیچ‌گاه هم تمام شدنی نیست. زندانی شدن به دلیل ارتکاب جرائم غیر عمد از جمله بدقیالی‌های روزگار است که دامن برخی از افراد را گرفته و خیرین، در ماه مبارک رمضان امسال سیبج شده‌اند تا تعدادی از مجرمان جرائم غیر عمد را به خانه بفرستند. اتفاقی که در سه سال اخیر هم رخ داده و برنامه تلویزیونی «یک شهر ضیافت» بانی آن بوده است؛ اما، موضوع اصلی اینجاست که چرا افراد به دلیل وقوع جرائم غیر عمد به زندان می‌روند؟ هر یک از مددجویانی که از ابتدای ماه مبارک رمضان تاکنون آزاد شده‌اند، داستانی مخصوص به خود داشته‌اند. آنچه در ادامه می‌خوانید داستان افرادی است که ناخواسته به زندان افتاده‌اند و خیران برای آزادی آنها، سنگ تمام گذاشته‌اند.

کامان از کلاهبرداران

آقا الیاس، ۴۰ ساله است. اما حالا دیگر به اندازه هر یک مرد ۸۰ ساله، تجربه دارد. او مدتی را در زندان گذرانده و از تلخی‌های آن، درس‌های بسیاری گرفته است. الیاس پس از فوت پدر، مسئولیت خانواده را بر عهده گرفت و در این نقش نیز موفق ظاهر شد. او دو خواهر کوچک‌تر از خودش را به خانه بخت فرستاده و توانسته بهترین شرایط را برای مادرش فراهم کند. ولی، این پایان ماجرا نبود. داستان تلخ آقا الیاس از آنجا آغاز شد که تصمیم گرفت به کسب و کارش، رونقی دوباره ببخشد. همینطور شد که در این راه، با یک نفر اقدام به شراکت کرد. ولی در این میان، یک اتفاق ناخواسته افتاد. علیرغم همه تحقیقاتی که آقا الیاس انجام داده بود، شریکش تورد از آب در آمد و سرش را کلاه گذاشت. رقم کلاهبرداری او هم واقعا قابل توجه بود. الیاس یک لحظه چشم‌هایش را باز کرد و متوجه شد ۳۳۵ میلیون تومان بدهکار شده و راهی برای فرار ندارد. در نهایت، هر چند او با کمک خیران از بند زندان رها شد، اما یک درس بزرگ گرفت: «شراکت نسنجیده و چشم بسته، ممنوع!»

کاهوستان به بیمه خود و باشد

آرمان یکی دیگر از مددجویانی است که در ماه مبارک رمضان به همت خیران برنامه تلویزیونی «یک شهر ضیافت» از بند زندان رها شد. مرد جوانی که با هر زحمتی بود زندگی را اداره می‌کرد. پس از سال‌ها خداوند به او فرزندی بخشیده بود و درس در روزی که با جواب آزمایش و خبر خوش قصد بازگشت به خانه را داشت، با خانمی تصادف می‌کند و پس از آن متوجه می‌شود که پس از سال‌ها پرداخت بیمه به علت تنها سه روز عدم پرداخت حق بیمه باید ۳۷ میلیون تومان دیه را خود پرداخت کند و عدم توانایی در پرداخت این مبلغ وی را از همسر و فرزندی که در راه داشت جدا کرده و به زندان می‌رود.

کارد پای بی‌ثباتی بازار در زندان

اغلب افرادی که در راه‌اندازی کار و کاسبی برای تامین معیشت خود و خانواده شکست خوردند و حاصل این شکست روانه شدن آنها به زندان است، نوسانات بازار و عدم ثبات قیمت‌ها را عامل شکست خود معرفی می‌کنند. موضوعی که جای بررسی دارد و باید مسئولان و دست‌اندرکاران به این موضوع توجه و عنایت ویژه

که به او داشته، مشتری دوم را با روی باز می‌پذیرد. مشتری دوم هم با نهایت فرصت‌طلبی از اعتماد او سوءاستفاده می‌کند و ۲۵ میلیون تومان کالا خریداری می‌کند و هزینه را نمی‌پردازد. در نهایت هم، جوان داستان ما، با فروش بخشی از اموال و دارایی‌هایش، قسمتی از بدهی‌هایش را پرداخت می‌کند اما به خاطر ۱۷ میلیون تومان به زندان می‌افتد. هر چند خیران اصفهانی با همت والایی خود، این جوان را از بند نجات دادند، اما او هم یک درس بزرگ گرفت: درسی که تا آخر عمر، همراه او خواهد بود: «اعتماد بی‌جا، ممنوع!»

کارب جنگ با خدا و دروازه‌ای به زندان

محمد، مددجوی میان‌سالی بود که دو پسر داشت و در غیاب او، مرد خانهاش بودند. گناه محمد آقا این بود که از دوستی حمایت کرد که زندگی خود را به نزول آلوده کرده بود. او هر چند از فعالیت‌های مالی دوستش راضی نبود اما

معیشتی و گذران امور زندگی، کاسبی راه انداخته و برای خود مستقل می‌شود که مانند بسیاری دیگر از افراد شکست خورده در کار و کاسبی وی نیز به علت بی‌ثباتی و نوسانات بازار در فعالیت خود شکست خورده و به علت ۴۷ میلیون تومان بدهکاری، راهی زندان می‌شود. وی سه فرزند خردسال دارد که طی پنج ماه زندانی شدن، موفق به دیدار آنها نشده بود. اما محبت خیرین اصفهانی، کار خود را کرد و آقا مرتضی به خانه برگشت.

کازندان، سرانجام اعتماد بی‌جا

یکی دیگر از مددجویانی که به همت خیران اصفهانی در برنامه تلویزیونی «یک شهر ضیافت» آزاد شد، جوان ۲۵ ساله‌ای بود که به دلیل اعتماد بی‌جا، فضای سرد و بی‌روح زندان را تجربه کرده بود. او که از شهری دیگر برای کار به اصفهان آمده بود، شغل آزاد داشت اما اصول معامله را نمی‌دانست. در نهایت هم

با اسکن کیو آر درج شده در پایین هر آگهی به وسیله موبایل و یا تبلت؛ به صورت مستقیم به صفحه اختصاصی هر کدام مر تبط خواهید شد



www.karine.ir

بازار روز نگین

اصفهان - روبروی سیتی سنتر - سپاهان شهر - بلوار قائم
تلفن ثابت: ۳۶۵۱۷۳۴۵ | تلفن همراه: ۰۹۱۳۱۱۳۰۰۵۳

جهت مشاهده ویدیوی تبلیغاتی و کسب اطلاعات بیشتر به سایت کارینه مراجعه نمایید.

www.karine.ir

سرای بزرگ فرش اصفهان

اصفهان - سپاهان شهر - روبروی سیتی سنتر - بازار روز نگین - طبقه دوم
تلفن ثابت: ۱۸-۹۵۰۱۱۴۱۶

جهت مشاهده ویدیوی تبلیغاتی و کسب اطلاعات بیشتر به سایت کارینه مراجعه نمایید.

www.karine.ir

اصفهان مقدم

شهرک صنعتی سه راه مبارکه، خیابان هشتم، پلاک ۱۸
تلفن ثابت: ۰۳۱۳۸۴۰ | اخوان مقدم

جهت مشاهده ویدیوی تبلیغاتی و کسب اطلاعات بیشتر به سایت کارینه مراجعه نمایید.

www.karine.ir

خیریه نذر اشتغال امام حسین علیه السلام

خیابان حکیم نظامی، خیابان نظر میانی، کوچه قمر، پلاک ۲۲
تلفن ثابت: ۰۳۱۵۴۳۷۳۹۷۶

جهت مشاهده ویدیوی تبلیغاتی و کسب اطلاعات بیشتر به سایت کارینه مراجعه نمایید.

انجمن حمایت از خانواده نیازمند زندانیان اصفهان



شماره حساب های بانک ملی
۵۹۵۹ و ۰۲۰۱۱۳۷۵۷۷۰۰۸
شماره کارت
۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۶۳۳۴۶۹
شماره تماس: ۰۳۱-۳۶۶۳۰۰۱۲
نشانی پایگاه اینترنتی:

www.csfpe.ir



زندانی های آزاد شده در «یک شهر ضیافت»

۷۹

۷۹ زندانی در سال ۹۴ به همت خیران و برنامه «یک شهر ضیافت» آزاد شده اند

از گوشه و کنار

یک خیر، ۶ زندانی را آزاد کرد

گرم خانواده بازگرداندن، تنها خیر اصفهانی نبود که با مراجعه به زندان مرکزی اصفهان، اقدام به آزادی زندانیان جرائم غیر عمد کرد. پیش از این نیز، در روزهای سپری شده از ماه مبارک رمضان، خیران بسیاری با مراجعه به زندان مرکزی، با پرداخت مبالغی، اقدام به آزادی زندانیان جرائم غیر عمد کرده بودند.

اصفهان امروز: در روز بیست و دوم ماه مبارک رمضان، یکی از خیران اصفهانی، شش زندانی جرائم غیر عمد را از زندان آزاد کرد. او در این روز با مراجعه به زندان مرکزی اصفهان و ستاد دبه، با پرداخت مبلغ ۲۶ میلیون تومان، شرایط آزادی شش نفر از زندانیان جرائم غیر عمد را فراهم کرد و آنها را به کانون

برگزاری جشن مردمی «یک شهر ضیافت» در مجموعه پرواز

در حوزه نمایش، موسیقی، تقلید صدا و... حضور مجریان توانمند تلویزیون و چهره های محبوب، برای بازارچه مهریانی با حضور مشاغل مختلف، برگزاری حلقه های معرفتی با حضور اندیشمندان حوزه، برای پاتوق های هنری با حضور هنرمندان شاخه های مختلف و قرعه کشی و اعطای جوایز، از جمله برنامه هایی خواهد بود که در این جشن مردمی برگزار می شود. جشن گلریزان با هدف آزادی زندانیان جرائم غیر عمد و کمک به خانواده نیازمند زندانیان از جمله برنامه های اصلی جشن مردمی «ضیافت یک شهر ضیافت» خواهد بود.

اصفهان امروز: جشن مردمی آزادی زندانیان جرائم غیر عمد از پنجشنبه در مجموعه پرواز اصفهان برگزار می شود. این جشن مردمی که با عنوان «ضیافت یک شهر ضیافت» برگزار می شود، با هدف حضور مستمر مردم و انجام فعالیت های خیر برگزار خواهد شد. «ضیافت یک شهر ضیافت» از روز پنجشنبه صیاد با بیست و چهارم ماه مبارک رمضان و دهم تیرماه، در خیابان شیخ کلیتی، مجموعه تفریحی پرواز برگزار خواهد شد. زمان آغاز این برنامه، ساعت ۹ و ۳۰ دقیقه شب اعلام شده و امکان ادامه برنامه تا سحر نیز وجود خواهد داشت. برگزاری استیج شبانه با هنرمندی هنرمندان خلاق

اختصاص ۷۰۰ میلیون ریال برای آزادی زندانیان جرائم غیر عمد فریدن

بزرگمرد انقلاب و معمار نظام قضایی کشور دانست و افزود: امروز زندان یک ضرورت و زندانی یک واقعیت است و صرف نظر از مباحث زندانیان خاص، تعداد کثیری از افراد در زندان به سر می برند که گرفتاری آنها معلول شرایط اجتماعی و اقتصادی بوده و نیازمند حمایت و همدلی هستند و بی بیان اینکه امروز به همت مسئولان زندان شهرستان، زمینه حضور خیرین و نیک اندیشان فراهم شده است، تصریح کرد: این کمک ها می تواند موجب خیر و برکت باشد و زمینه گشایش و رفع گرفتاری برخی از زندانیان واجد شرایط را فراهم کند.

از سوی مدیرعامل ستاد دبه استان اصفهان، ۷۰۰ میلیون ریال برای آزادی زندانیان فریدن اختصاص یافت. به گزارش ایما، جشن گلریزان زندان فریدن با حضور فرماندار، مقامات قضایی غرب استان، مدیرعامل ستاد دبه استان و جمعی از خیران منطقه فریدن بزرگ به میزبانی اداره زندان شهرستان فریدن برگزار شد. در این مراسم علاوه بر کمک های مردمی جمع آوری شده، مبلغ ۷۰۰ میلیون ریال توسط مدیرعامل ستاد دبه استان برای آزادسازی زندانیان شهرستان اختصاص یافت. اسفندیار تاجمیری فرماندار فریدن در این مراسم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هفت تیر، دکتر بهشتی را

دست های مهربان

خیریه علی ابن ابیطالب (ع) پیشگام در کمک به نیازمندان

اصفهان امروز: خیریه حضرت علی ابن ابیطالب (ع) اصفهان، خیریه ای فرهنگی، درمانی و فعال در تأمین جهیزیه و نیازهای جوانان در امر خیر ازدواج است. خیریه ای که فعالیت همه جانبه داشته و تلاش می کند تا به ویژه در امر ازدواج شرایط مناسب را برای جوانان فراهم آورده و آنها را به خانه بخت بفرستد. فرخ نیا، عضو هیئت مدیره این خیریه میهمان برنامه تلویزیونی «یک شهر ضیافت» بود. وی با اشاره به فعالیت ۱۴ ساله این خیریه با تکیه بر هیئت امنایی ۶۰ نفره به ریاست آیت الله ناصری از اساتید اخلاق و عرفان اصفهان، خاطر نشان کرد: این خیریه در زمینه های مختلفی در حال فعالیت است؛ تأمین جهیزیه، فعالیت های فرهنگی و رسیدگی به مسائل درمانی از مهمترین این فعالیت ها است که افتخار داریم با متنی که خدا بر سر ما نهاده، توفیق خدمت به نیازمندان و اقشار ضعیف جامعه را پیدا کرده ایم. عضو هیئت مدیره خیریه علی ابن ابیطالب (ع) حفظ کرامت و عزت نیازمندان را موضوعی بسیار مهم و دارای اهمیت ذکر کرد و افزود: تلاش می کنیم تا از نظر فرهنگی گروه های مختلفی را با فعالیت های گسترده خود تربیت کنیم که افراد بتوانند در آینده از خیرین و نیکوکاران باشند و در جامعه آینده کشوری نقشی مهم و مؤثر ایفا کرده و برای جامعه مفید باشند. فرخ نیا با بیان اینکه خیریه در مرکز شهر قرار گرفته و مراجعات بسیار زیادی دارد، تصریح کرد: ممکن است افرادی به ما رجوع کنند برای مسائلی نظیر جهیزیه که خیلی هم نیازمند نباشند اما باز هم ما به آنها کمک خواهیم کرد و حداقل یک قلم از جهیزیه را برایشان فراهم می کنیم؛ اما افراد نیازمند که با تحقیق و بررسی کارشناسان خیریه شناسایی می شوند، تعداد زیادی از اقلام اساسی و دارای قیمت جهیزیه را از این خیریه دریافت می کنند، ما در سال حدود ۱۵۰۰ قبالة جهیزیه تأمین می کنیم. وی ادامه داد: جلسه ای به صورت مرتب با حضور اعضای هیئت مدیره در این خیریه تشکیل می شود که مسائل مختلف از جمله تهیه جهیزیه در آن بررسی می شود و هر کس به نوبه خود کمکی را تقدیم می کند. حاج حسین وطنی، مدیرعامل خیریه علی ابن ابیطالب (ع) هم دیگر میهمان برنامه بود که با اشاره به عظمت و بزرگی شش قدر، این شش را فرصتی مناسب برای انجام امور خیریه و نیکوکاری توصیف کرد و گفت: افتخاری است که انسان در میان خیرین حاضر شود و هر آنچه که می تواند برای حمایت از نیازمندان انجام دهند. وی از طرف خیرین خیریه علی ابن ابیطالب (ع) مبلغ ۵۵ میلیون تومان را برای آزادی زندانیان جرائم غیر عمد تقدیم کرد، همچنین دو قیش حج و مفادبری از اقلام جهیزیه، دیگر هدایای خیرین این خیریه به مددجویان بود.

۱. حسین صادقی ۶۲ ساله: بدهی: ۱۰۶ میلیون تومان.
 ۲. مسعود ۳۲ ساله: بدهی: ۳۰ میلیون تومان.
 ۳. سعید ۲۳ ساله: بدهی: ۱۳ میلیون تومان.
 ۴. رضا ۵۰ ساله: بدهی: ۸۰ میلیون تومان.
 ۵. عبدالله ۳۰ ساله: بدهی: ۴۴ میلیون تومان
 ۶. بابک ۴۰ ساله: بدهی: ۴۰ میلیون تومان
 ۷. ابوطالب ۴۰ ساله: بدهی: ۲۸ میلیون تومان
 ۸. ایمان ۱۹ ساله: بدهی: ۶۰ میلیون تومان
 ۹. الیاس ۴۰ ساله: بدهی: ۸۶ میلیون تومان
 ۱۰. آرمان ۳۷ ساله: بدهی: ۳۷ میلیون تومان
 ۱۱. رضا ۳۴ ساله: بدهی: ۳۷ میلیون تومان
 ۱۲. ایمان ۲۷ ساله: بدهی: ۲۸ میلیون تومان
 ۱۳. حسن ۳۷ ساله: بدهی: ۲۷ میلیون تومان
 ۱۴. آقا مرتضی: بدهی: ۴۷ میلیون تومان
 ۱۵. صادق، ۲۵ ساله: بدهی: ۱۷ میلیون تومان
 ۱۶. محمد، بدهی: ۳۵ میلیون تومان
 ۱۷. محسن، بدهی: ۱۰۰ میلیون تومان
- و ۱۲۷ و زندانی طی ۲۲ روز اول ماه رمضان روز نخست ماه مبارک رمضان توسط خیرین آزاد شده اند

بنیاد نیک ورزی شریان حامی کودکان با بیماری مادرزادی قلبی



ما با نیت تسکین آلام و اندوه پدران و مادران سرزمین عزیزمان ، برای هدیه

کردن نعمت سلامت جسم و جان کودکان عزیزی که آینده سازان این مرز و بوم خواهند بود به میدان آمده ایم و توان اندیشه - برنامه ریزی و اجرایی خود را در طبق اخلاص نهاده و به امید کمک های فکری - اجتماعی - اجرایی و اقتصادی نیک اندیشان و خیرخواهان این مرز و بوم راهی را آغاز کرده ایم که به ادامه خیر و مسیر رو به تعالی آن ایمان داریم .

از این رو به انتظار دریافت رهنمودها و کمک های توانمندان اجتماع به نجوای عشق و دوستی با شما آمده ایم تا همدل و همزبان همراه شویم و دستی از دوستی و یاری به سوی دستهایی که برای دریافت حمایتی دراز شده اند بکشائیم. و با استعانت از ذات متعالی پروردگار و طینت الهی بشر کامی را برداریم که شایسته مخلوقی است

که از روح پروردگار در او دمیده شده است

تلفن روابط عمومی : ۰۲۱-۳۳۴۳۳۰۶

تلگرام @sharayancharity

تهران، خیابان نوفل لوشاتو، خیابان رازی پلاک ۲۶، واحد ۳، تلفن: ۰۲۱-۶۳۳۳۳۳۳
www.sharayancharity.com

خدا جونم بگو سلامتی برگرده
این تنها آرزوی کودکان ماست که با مشارکت باوران در تأمین هزینه های درمان، دست یافتنی تر خواهد شد. در این ماه مبارک نیت کنید هر روز با اهدای ۵۸۰۰ تومان* در تحقق آرزوی ۱۳۰۰۰ کودک محک سهیم شوید.
* ۵۸۰۰ تومان معادل میانگین هزینه روزانه درمان یکی از ۱۳۰۰۰ کودک محک

محک
مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان
mahak-charity.org

شماره حساب بانک پارسیان: ۱۲۰۳-۸۱۰۴۴۴۴۹
شماره کارت: ۶۰۳۷-۹۹۱۱-۹۹۵۰-۰۵۹۰
از اینکه به ما کمک می کنید، سپاسگزاریم.